
UCHWAŁA NR XXVI/300/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie  rozwiązania  Doraźnej Komisji do Spraw Przeciwdziałania Lokalizacji Elektrowni Atomowej  w 
Gminie Mielno.

Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz.446) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Doraźną Komisję do Spraw Przeciwdziałania Lokalizacji Elektrowni Atomowej  w Gminie 
Mielno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: DB1EE433-0A6D-47F6-B8D0-34D0C8BA3F1D. Uchwalony Strona 1




